ESTADO DE SANTA CATARINA
Prefeitura Municipal de Luís Alves

Rua Erich Gielow, n° 35 - Fone: (47) 3377-1271/Fax: (47) 3377-1273.
CEP 89115-000 =Luis Alves - SC - CNPJ 83.102.319/0001-55

PORTARIA N° 073/2009

"Cria nova Comissão de Licitação"

Viland Bork, Prefeito Municipal de Luís Alves, Estado de Santa
Catarina, no uso de suas atribuições Legais, Constitucionais, e em
conformidade com a Legislação pertinente:

RESOLVE:

Art. 1° - Criar a Comissão de Licitação responsável pela
elaboração, avaliação, recebimento, julgamento das propostas do
processo nO 28/2009 - Tomada de Preço n? 002/2009 da Prefeitura
Municipal de Luís Alves, que assim será composta:

Presidente: Luciana Flávia Luciani da Silva
Membro: Adilson Balsanelli
Membro: Diogo Graf

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação
até o término da licitação supracitada, revogadas as disposições em
contrário.

Luís Alves, 27 de maio de 2009.

~~
VILAND BORK

PREFEITO MUNICIPAL DE Luís ALVES

PUBLICAP.O
no mural de publicação Oficial e
• registro no livro de Publicações, em:

-Ólq ,~05 I çjJ